Misa Brevior

Ps. 87:3,2 INTROITO

INTRET oratio mea in conspectu tuo: inclina aurem tuam ad precem meam, Domine. Ps. Domine Deus salutis meæ: in die clamavi, et nocte coram te. V̄. Gloria Patri.

*Después del Kyrie, se dice:*

*Oremus.*  
Flectamus genua.  
Levate.

POPULUM tuum, quæsumus Domine, propitius respice: atque ab eo flagella tuæ iracundiæ clementer averte. Per Dominum.

Deut. 26:12,13,14-19 LECCION

IN diébus illis: Lócutus est Móyses ad pópulum, dicens: Quando compléveris décimam cunctárum frugum tuárum, loquéris in conspéctu Dómini Dei tui: Abstuli quod sanctificátum est de domo mea, et dedi illud levítæ, et ádvenæ, et pupillo, ac víduæ, sicut jussísti mihi: non præterívi mandáta tua, nec sum oblítus impérii tui. Obédívi voci Dómini Dei mei, et feci ómnia sicut præcepísti mihi. Réspice de sanctuáriu tuo, et de excélsu cælórum habitáculo, et benedic pópulo tuo Israél, et terræ, quam dedísti nobis, sicut jurásti pátribus nostris, terræ lacte et melle manánti. Hódie Dóminus Deus tuus præcepit tibi, ut fácias mandáta hæc atque judícia: et

En tu presencia sea recibida mi oración: da oídos a mí suplica, oh Señor. Salmo. Señor Dios de mi salud, día y noche estoy clamando en tu presencia. V̄. Gloria al Padre.

*Oremos.*  
Arrodillémonos.  
Levantaos.

Te suplicamos, Señor, que mires propicio a tu pueblo, y que apartes de él con tu clemencia el azote de tu indignación. Por nuestro Señor.

En aquellos días, habló Moisés al pueblo diciendo: Cuando el tercer año, el año del diezmo, hayas acabado de apartar el diezmo de toda tu cosecha y se lo hayas dado al levita, al forastero, al huérfano y a la viuda, para que coman de ello en tus ciudades y se sacien, dirás en presencia del Señor tu Dios: «He retirado de mi casa lo que era sagrado; se lo he dado al levita, al forastero, al huérfano y a la viuda, según todos los mandamientos que me has dado: no he traspasado ninguno de tus mandamientos ni los he olvidado. Nada de ello he comido estando en duelo, nada he retirado hallándome impuro, nada he ofrecido a un muerto. He escuchado la voz del

custodias, et impleas ex toto corde tuo, et ex tota anima tua. Dóminum elegísti hódie, ut sit tibi Deus, et ámbules in viis ejus, et custodias ceremonias illius, et mandata atque judícia, et obédias ejus império. Et Dóminus elégit te hódie, ut sis ei pópulus peculiáris, sicut locútus est tibi, et custodias ómnia præcépta illius: et fáciat te excelsiórum cunctis géntibus quas creávit in laudem, et nomen, et glóriam suam: ut sis pópulus sanctus Dómine Dei tui, sicut locútus est.